МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

06.02.2020 № 81/ОД

Об изменении состава
ученого совета радиофизического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава ученого совета радиофизического факультета Павлову

Александру Андреевну, председателя профсоюзного бюро сотрудников
радиофизического факультета, в связи с освобождением от занимаемой должности.

2. Вывести из состава ученого совета радиофизического факультета Якубова
Владимира Петровича, заведующего кафедрой радиофизики, в связи с
освобождением от занимаемой должности.

3. Вывести из состава ученого совета радиофизического факультета
Прокопенко Светлану Анатольевну, заместителя декана по учебной работе, в связи с
освобождением от занимаемой должности.

4. Вывести из состава ученого совета радиофизического факультета Политова
Михаила Владимировича, заместителя декана по воспитательной работе, в связи со
смертью.

5. Ввести в состав ученого совета радиофизического факультета Шипилова
Сергея Эдуардовича, исполняющего обязанности заведующего кафедрой
радиофизики, в связи с назначением на должность.

6. Ввести в состав ученого совета радиофизического факультета Маслову
Юлию Валентиновну, заместителя декана по учебной работе, в связи с назначением
на должность.

7. Ввести в состав ученого совета радиофизического факультета Вагнера
Дмитрия Викторовича, заместителя декана по воспитательной работе, в связи с
назначением на должность.

И.о. ректора

413-964
С.А. Прокопенко